
 
Warszawa, dnia 21 listopada 2024 r. 

 

Poz. 109 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Finansów 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie kontroli zarządczej 

w Ministerstwie Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 81) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w ust. 1 wyrazy „ostatniego dnia miesiąca danego kwartału” zastępuje się wyrazami 

„piątego dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału”; 

2) w § 16: 

a) w ust. 1 w pkt 2: 

− w lit. a wyrazy „ostatniego dnia ostatniego miesiąca danego kwartału” zastępuje się 

wyrazami „piątego dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału”, 

− lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dnia 5 lutego następnego roku za czwarty kwartał poprzedniego roku;”, 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Przepisy zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, 

stosuje się po raz pierwszy do sporządzania: 

1) informacji, o której mowa w § 15 ust. 1 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem, za pierwszy kwartał 2025 r.; 

2) sprawozdania, o którym mowa w § 16 ust. 1 pkt 2 lit. b zarządzenia zmienianego w § 1, 

w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, za czwarty kwartał 2024 r. 

 
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne oraz instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1–3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 109 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

  


